CLASSIFICAÇÃO: PÚBLICO

Av.  Barbacena, 1 .200 -  17º  Andar  -  A la  A1  -  Santo  Agost inho -   CEP 30190 -131
Belo Horizonte - MG - Brasil - Tel.: (31)3506-3000

Em sua resposta, favor citar nossa referência

88278

Exmo. Sr.

Reinaldo Landulfo Teixeira

Prefeito de Capitão Enéas

Av. Alencastro Guimarães, 406 - Centro

39472-000 – Capitão Enéas – MG

Nossa Referência              RC/PP – 03623/2025                                                                                Data: 15/04/2025

Sua Referência: Protocolo 1062730160

Assunto:  Declaração de Viabilidade Técnica

Prezado Senhor,

Declaramos que há viabilidade técnica de fornecimento de energia elétrica para atendimento à Escola

de Tempo Integral, a ser implantada na Rua Valeriano Martins, s/nº - Bairro Morada do Sol, neste

Município.

Oportunamente, apresentaremos as condições técnicas e comerciais relativas ao atendimento

pretendido.

À disposição de V.Sa. agradecemos.

Atenciosamente,

Gerência de Relacionamento com Poder Público Municipal